
SMLOUVA O DÍLO

Tato Smlouva o dílo byla sepsána 

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390
bankovní spojení: ............. ........................................
zastoupen: ....................................................
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: I................................................................... 

............
číslo Smlouvy: 10PU-001527
(dále jen "objednatelem") na jedné straně

a

název: M - SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice, kontaktní adresa:

M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín 
IČO, DIČ: 421 96 868, CZ42196868
bankovní spojení:.........................................................................

............................................zastoupen: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.......................................................

...................................................................................... 
číslo Smlouvy: 23-SOD-2017-057
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby Dílo I/35 Podůlší - Jičín, oprava silnice, ISPROFOND 
5001110007 bylo realizováno dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení tohoto Díla a na odstranění 
všech vad na něm za Přijatou smluvní částku ve výši 41 372 672,59 v Kč bez DPH, 
kalkulovanou takto:

Název stavby Nabídková cena / 
Přijatá smluvní 
částka v Kč bez 

DPH

DPH -  21% Celková
nabídková cena / 
Přijatá smluvní 

částka v Kč 
včetně DPH

(a)_______ (b) (c) = (a) + (b)
I/35 Podůlší - Jičín, oprava 
silnice

41 372 672,59 
Kč

8 688 261,24 
Kč

50 060 933,83 
Kč

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

Stránka 1 z 3



Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávací 
dokumentací veřejné zakázky na stavební práce I/35 Podůlší - Jičín, oprava silnice, ev. č. 
dle Věstníku veřejných zakázek Z2017-009693 a Smluvními podmínkami pro výstavbu 
pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky ve 
znění Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem - Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“).

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva o dílo
(b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)1
(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce
(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky2
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky3
(f) Technická specifikace4
(g) Výkresy5 a
(h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

- Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 2.3.1. 

přílohy č. 2 zadávací dokumentace)
- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 

2.3.2. přílohy č. 2 zadávací dokumentace)
- Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář 2.3.3. dle přílohy 

č. 2 zadávací dokumentace)

Základní datum je 17. 04. 2017.

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení Díla a odstranění vad na něm, Smluvní cenu Díla v době a způsobem 
předepsaným ve Smlouvě.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

1 Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným účastníkem před podpisem smlouvy.
2 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
3 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
4 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
5 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.

Stránka 2 z 3



Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 
a dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran.

Datum: 12.06.2017 Datum: 31.05.2017, Hradec Králové

PODEPSÁN________________________ PODEPSÁN________________
Jméno: ................................ Jméno: ..............................
Funkce: ............................................... Funkce: ......................................

PODEPSÁN____________________
Jméno: .............................. 
Funkce: ...............................................

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za dodavatele/zhotovitele 
M - SILNICE a.s.

Stránka 3 z 3


